2026年2月24日

各  位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

宇佐美 俊哉

コード番号 6247

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
取締役上席執行役員
管理、経営戦略、IR 担当

波多野 浩史

電 話 番 号 06-6363-0015

連結子会社の本店（本社）移転に関するお知らせ

この度、当社の連結子会社である小松川化工機株式会社は、下記のとおり本店（本社）を移転することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都千代田区神田紺屋町７ 神田システムビル６階

２．移転日（営業開始日）

  2026年３月２日（月）

３．移転の理由

 経営資源の有効活用及び事業基盤強化を目的として、本社ビルを売却し、その売却資金を工場リニューア

ルへ充当するため、本店（本社）を移転するものです。

４．今後の見通し

本件による 2026年３月期の連結業績に与える影響は軽微です。

なお、今後公表すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上